esse (a. 1095), ut irritae habeantur, nisi probare valuerint, se, cum ordina-

rentur, eos nescisse damnatos; committit ei, utrum fratribus reUgiosis et

omnino vim passis et tractis ad ordinandum in sacerdotali ordine con-
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descendendum sit, sed caveat, ne in eos aut scandalura aut infamiam ecclesia

patiatur. — De ordinationibus. Dat. Lat. 15 kal. mai.

Legitur in cod. Vat. lat. 478 s. XII (v. n. 14) f. 143 [= B\ 1 f. 11']. — Edd.

Savioli I>> 138 n. 83 ex D^ = Migne CLI .500 n. 230. — Regg. Lanzoni San Petronio p. 77

ad a. 1096. J. 4266 et JL. 5694 ad a. 1097-98.

16 Guastalla 1106 oct. 22

Paschalis II in concilio apud villam Guardastallum, a. d. inc. 1106, 11 kal.

nov. celebrato constituit, ut Aemilia tota cum suis urbibus, id est ....
Bononia, nunquam ulterius Ravennati metropoli subiaceat.

V. Aemilia n. 48 et Ravenna, Archiepisc. n. 188.

17 Alhano 1114 mart. 6

Paschalis II Victori ep. etc: sancit, ut universi parochiae fines integri

conserventur ; statuit, ut quantumque homines super ecclesiae Bon. terra

resident cuiuscumque conditionis, in potestate et defensione eius serventur;

concedit omnia ab Agapito (n. fl) et Pelagio (n. \2) et Gregorio Dialogo

(n. ^3) et VII Gregorio (n. 12) et a catholicis regibus Carolo et Ottone

concessa et possessiones nominatim illustratas; statuit, ut iuxta veterem

consuetudinem ecclesiae Bon. electi semper a Romano pontifice gratiam

episcopalis consecrationis accipiant. — Sicut iniusta. Scr. p. m. Rainerii scrin.

reg. et not. s. pal. Ego Paschalis etc. Dat. Albae p. m. lohannis S. R. E.

diac. card. ac bibl., 2 non. mart., ind. 7, inc. d. [a.] 1115, pont. quoque

d. Paschalis II a. 1 5.

C p. 3. [C\ D f. 3]. — Edd. Sigonius De epp. Bmi. p. 74 Exc; Opp. ^Il53; ^ III

411 = Faleoni Mem. p. 148. Savioli J* 152 n. 94 ex C^ (2 men. mart.) = Migne CLXIII
351 n. 389. — Begg. Ghirardacci I 60. Calindri Dizionario I 357. Lanzoni Sati Petronio

p. 77. 96. J. 4734 et JL. 6387 ad april. 30.

Caroli et Ottonis imp. privilegia desiderantur. Jaffe et Loewenfeld ,2 men.

mart." in „2 kal. mai." correxerunt.

18 Laterano (1108—15) april. 21

Paschalis II V(ictori) Bon. ep.: mandat, ut quosdam monachos et abbates

in parochia Bononiensi, qui conti'a ss. patrum decreta episcopalia iura et

officia sibi arroganter vindicant, videlicet poenitentiam, remissionem pecca-

torum, reconciliationem, decimas et ecclesias, conveniat et, ne talia prae-

sumant, deinceps omnino prohibeat. — Pervenit ad nos. Dat. Lat. 1 1 kal. mai.

Cop. s. XII (ex collectione quadam canonum) inter fragmenta Vaticana (cf. Gott. Nachr.

1903 p. 31). Coll can. s. XII Firenze Bihl. naz. J III 18. Gratiani Decr. C. XVI qu. I
c. 9 (sine dat.). — Edd. Sigonius De epp. Bon. p. 73; Opp. ' 1 153; "^111411. Savioli 1'^ 146

n. 88. Mansi XX 1073 = Migne CLXIII 439 n. 530. Friedbei-g I 763. — Regg. J. 4874

€t JL. 6616 ad a. 1104—1118.

In Hugonis Bononiensis libro ^Rationes dictandi" (ed. Rockinger in Quellen

und ErOrterungen zur bayerisclien und deutscben Geschichte IX» 62) legitur super-

scriptio epistolae C(alixti) II ad V(ictorem) Bon. ep. missae.

il9 (1124-29)

H(onorius II Victori) Bononiensi coep.: respondet de „puella, super qua

utrum baptizata fuerit dubitatur, ut sopitis omnibus altercationibus sacri

baptismatis unda tinguatur. — Sedem apostolicam.
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Hugonis Bononien. Eationes dictandi (ecl. Bockinger in Qi(elkn u)id Erortertcngen zur

bayerischen und deutscJien Geschichte IX<^ 85). — Beg. JL. f73i)l ad a. 1124—30.

Dictamen ficticium. — Praecedit epistola V. ep. Bon. ad H. papam de eadem

re missa (1. c. p. 84).

20 (San Giovanni in Persiceto 1130 april. 13)

Praesente et attestante Gerardo carcl. S. R. E. tit. s. Crucis q. app. Hierusalem,

quaestio inter Bononienses et Gualterium archiep. Ravennatem de consecraf

tione Bononiensis ep. agitatur, qua sedata, Gualterius archiep. consecrat

Henricum electum Bononiensem sub perpetua et omnimoda oboedientia atque

subiectione Ravennatis ecclesiae.

V. chariam a. 1130 upriJ. 13 ap. Sarti et Fattorini De claris archigymn. Bon. pi-ofesso-

ribus * /* App. p. 169; ^ II 248 n. 2. Savioli 7* 175 n. 111 ad a. 1129 ex archivo archiepisc.

Bav. Fantuzzi Mon. Bav. IV 247 n. 52. Bicci 1 primoidi dello studio Bologncse ^ p. 323

n. 36 (cf. p. 279); * p. 175 n. 36 (cf. p. 96). — Beg. Lanzoni San Petronio p. 78. JL. —

.

*21 (1140)

Innocentius II praecipit Longino presb. card., ut causam inter Henricum

ep. et Rainerium abbatem mon. s. Michaelis in Massa Paterno super eccl.

B. lohannis in Isola definiat.

V. Mon. s. Michaelis de Castro Brittonum n. 1.

22 Laterano 1144 mai. 13

Lucius II Henrico ep. etc: confirmat munimina et investitiones et confir-

mationes factas ab Agapito (n. fi^, Pelagio (n. f^^, Gregorio VII (n. 12) de

rebus Bon. eccL; concedit et confirmat, salvo in omnibus iure et S. R. E.

privilegio, monasteria et plebes et ecclesias baptismales omnesque alias

ecclesias ctc. (ut n. 12). — Si ad celestia. Ego Lucius etc. Subscr. 19 card.